



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Омск

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной энергетической комиссии Омской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством на основании письма Федеральной антимонопольной службы от 23.11.2017 № АГ/81915/17, приказываю внести изменения в следующие приказы Региональной энергетической комиссии Омской области:

в пункте 1 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 267/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Акционерного общества «Омскгоргаз» цифры «62210,56» заменить цифрами «62390,54»;

в пункте 2 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 267/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Акционерного общества «Омскгоргаз» цифры «62210,56» заменить цифрами «62390,54»;

в пункте 4 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 267/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Акционерного общества «Омскгоргаз» цифры «119,28» заменить цифрами «119,11», цифры «82,43» заменить цифрами «81,85»;

в пункте 1 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 268/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Общества с ограниченной ответственностью «Омскгазсеть» цифры «62210,56» заменить цифрами «62390,54»;

в пункте 2 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 268/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к

газораспределительным сетям Общества с ограниченной ответственностью «Омскгазсеть» цифры «62210,56» заменить цифрами «62390,54»;

в пункте 4 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 268/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Акционерного общества «Омскгазсеть» цифры «1550,13» заменить цифрами «1548,89», цифры «38882,32» заменить цифрами «38840,34»;

в пункте 1 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 264/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Общества с ограниченной ответственностью «МЕЖОБЛГАЗ» цифры «62210,56» заменить цифрами «62390,54»;

в пункте 2 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 264/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Общества с ограниченной ответственностью «МЕЖОБЛГАЗ» цифры «62210,56» заменить цифрами «62390,54»;

в пункте 4 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 264/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Общества с ограниченной ответственностью «МЕЖОБЛГАЗ» цифры «187,64» заменить цифрами «187,46», цифры «734,78» заменить цифрами «733,88»;

в пункте 1 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 265/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Акционерного общества «Омскгазстройэксплуатация» цифры «62210,56» заменить цифрами «62390,54»;

в пункте 2 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 265/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Акционерного общества «Омскгазстройэксплуатация» цифры «62210,56» заменить цифрами «62390,54»;

в пункте 4 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 265/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Акционерного общества «Омскгазстройэксплуатация» цифры «145,43» заменить цифрами «145,25», цифры «1017,30» заменить цифрами «1016,24»;

в пункте 1 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 266/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к

газораспределительным сетям Акционерного общества «Омскоблгаз» цифры «62210,56» заменить цифрами «62390,54»;

в пункте 2 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 266/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Акционерного общества «Омскоблгаз» цифры «62210,56» заменить цифрами «62390,54»;

в пункте 1 приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 14 ноября 2017 года № 266/67 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям Акционерного общества «Омскоблгаз» цифры «116,39» заменить цифрами «116,23», цифры «3547,03» заменить цифрами «3542,43».

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области

В.В. Тараненко